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図面を作成した建築士管理建築士
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既存のまま既存のまま
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特定防火設備を示す

防火設備を示す

国補　浅川小学校　北校舎長寿命化改修建築工事08

1E

※全アルミ製建具共通事項

　原則、既存アルミ枠を残し、カバー工法により

　新規アルミ建具を取り付けるが、

　掃出し部分は既存下枠を撤去すること。
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図面を作成した建築士管理建築士
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網戸（落下防止機能付き）・付属金物一式
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アルミ　陽極酸化塗装複合皮膜　高耐候性電着クリヤー塗装

複層ガラス（STG4+A6+STG4）

クレセント（抗菌仕様）・指詰め防止ゴム・既存枠カバー用アルミ板曲げ材下地

網戸（落下防止機能付き）・付属金物一式

2A

引き違い掃き出し窓・引き違い窓（ﾗﾝﾏ：引き違い窓）（枠断熱サッシ　カバー工法）

断熱アルミパネル
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アルミ　陽極酸化塗装複合皮膜　高耐候性電着クリヤー塗装

網戸（落下防止機能付き）・付属金物一式

２ヶ所

クレセント（抗菌仕様）・既存枠カバー用アルミ板曲げ材下地

複層ガラス（Low-e6+A6+網入ガラス6.8）

１階：印刷室

３階：

複層ガラス（STG4+A6+STG4） 複層ガラス（STG4+A6+STG4）

１階：事務室・校長室

３階：楽器保管庫

２階：
３ヶ所

２階：
１ヶ所

２階：会議室

３階：音楽室

１階：

２階：
１ヶ所

１階：教室２・職員室

２階：相談室・教室４

３階：楽器保管庫・教室６

６ヶ所
１階：

２階：図書室・会議室

３階：多目的室・音楽室

４ヶ所

複層ガラス（Low-e6+A6+網入ガラス6.8）

２階：教室４

３階：教室６

１階：教室２・職員室

２階：

３階：

１階：

２階：図書室

３階：多目的室

１階：

２階：会議室

３階：音楽室

引き違い掃き出し窓・引き違い窓（ﾗﾝﾏ：はめ殺し窓）（カバー工法）

引き違い窓（ﾗﾝﾏ：はめ殺し窓）（カバー工法）

複層ガラス（Low-e6+A6+網入ガラス6.8）

防火設備：認定番号　　EB-3096-1、EB-3304-1

防火設備：認定番号　　EB-3304-1

防火設備：認定番号　　EB-3304-1

引き違い窓（ﾗﾝﾏ：引き違い窓）（カバー工法）

国補　浅川小学校　北校舎長寿命化改修建築工事08

1E

引き違い窓（ﾗﾝﾏ：引き違い窓）（枠断熱サッシ　カバー工法）

※全アルミ製建具共通事項

　原則、既存アルミ枠を残し、カバー工法により

　新規アルミ建具を取り付けるが、

　掃出し部分は既存下枠を撤去すること。

18

※既存アルミ枠も撤去する

６５

１階：談話室

AW
5A-1 １階：-

２階：会議室

３階：音楽室

２階：廊下

３階：廊下

１４ヶ所 ２ヶ所

網戸（落下防止機能付き）・開口制限5A-1（会議室・音楽室）・付属金物一式
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K-71.書籍収納棚 北校舎 1F　校長室　1台

K-64.扉付下足入 北校舎 1F　玄関　2台
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木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

t5 アク リ ル板

ク ロムスカーレッ ト ヒ ンジ　 71000( ク ローム)

片開扉

t 20　 ポリ エステル樹脂板

下足棚板

上足棚板

ポリ エ ス テル樹脂板

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

外　 装

内　 装

台　 輪 ポリ エ ス テル樹脂板

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

ポリ エ ス テル樹脂板

材　 質・ 仕　 様名　 称

マグネバン ( パッ キン 付) 　 71208( SUS430)

マグネッ ト キャ ッ チ　 アルピナ25シングル

ラ ウンド ツマミ 　 KB-6 φ22( 真鍮)

PC戸当り
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見　 付 樹脂エ ッ ジ( ABS樹脂)

ポリ エ ス テル樹脂板

棚　 板

木口： 樹脂エ ッ ジ( ABS樹脂)

t 20　 ポリ エステル樹脂板

天　 板

木口： 樹脂エ ッ ジ( ABS樹脂)

t20　 ポリ エステル樹脂板（ ベタ 芯）

t 20 ポリ エステ ル樹脂板 

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）
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角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

成形ソ フ ト 縦枠Ⅱ型（ ABS樹脂）

成形ソ フ ト 縦枠Ⅱ型（ ABS樹脂）

棚板ズレ 防止棚受け

全可動面付棚柱( 20ピッ チ) ・ ダボ

t 20 ポリ エステル樹脂板

底板・ 向板： t15 エ コ フ ァ イ ンボード

スチール製側板ス ラ イ ド レ ール L350

引　 出 前板： t 20 ポリ エステル樹脂板

通気孔付取手（ ABS樹脂）

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

一体成形Vレ ール（ ABS樹脂）

一体成形ガイ ド レール（ PP樹脂）

一体成形Vレ ール（ ABS樹脂）

木口： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

シリ ンダープッ シュ 錠

一体成形ガイ ド レール（ PP樹脂）

t 20 耐摩耗紙化粧板棚　 板

材　 質・ 仕　 様

内　 装

外　 装

側板見付

名　 称

引違戸

台　 輪

見　 付 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

成形引手（ ABS樹脂）

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

t 20 ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

ポリ エステル樹脂板 

硬質耐候性樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

強化ガラ ス t 4

t20 樹脂化粧アルミ ラ イ ンサッ シ引違ガラ ス戸

K-66.備品収納棚

K-68.サイド台 北校舎 1F　事務室　2台
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t 20 ポリ エステル樹脂板
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ワ
ー
ク
ト
ッ
プ
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K-67B.コンパクトキッチンK-67A.コンパクトキッチン 北校舎 1F 事務室　1台

600

ステンレス製（ 銀河エンボス）ワーク ト ッ プ

取手　 HZ-96

ラ イ ト （ ポリ エステル合板）

材　 質・ 仕　 様名　 称

キャ ビネッ ト ケコ ミ ： 化粧パーチ

その他： 低圧メ ラ ミ ンパーチ

大型ゴミ 収納器付排水ト ラ ッ プ

シンク ： 550Ａ Ｓ （ シゲル工業製）

排水フ レ キシブルホース、 包丁差し

シーリ ングプレ ート 、 防臭キャ ッ プ

KM5011T( KVK製)

底板： 点検開口有、 点検蓋有

SI H-BH213A-S( 三化製)  200V 2000W

扉

混合水栓

I Hヒ ータ ー

付属品

200V 15A( ヒ ータ ー用)コ ンセント

ワ
ー
ク
ト
ッ
プ

1496

1500

12
0

4
00

550

1500

85
0

40

89
0

60
0

カガミ 300×400

ネクタイ掛ケ

スライドハンガー

底板点検口(W250×D300)

上被せ点検蓋付(W310×D360)

底板点検口(W250×D300)

上被せ点検蓋付(W310×D360)

国補　浅川小学校　北校舎長寿命化改修建築工事08 18 ７２家具詳細図 01

北校舎 1F 談話室　1台 北校舎 1F　校長室　1台
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図面を作成した建築士管理建築士
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K-83.流し台　 北校舎 1～3F　水呑　計3台K-82.用紙収納棚 北校舎 1F　印刷室　2台

2300

2400

50 50

K-88.生徒用背面ロッカー北校舎 1～3F　教室(CR)　計6台

20

1
40
0

2
0

1
00

470

R12

2
0

20
3
94

.5

1692

39
3

40
0

3
93

398 20

K-84.教師用収納戸棚 北校舎 1～3F　教室(CR)　計6台

t 20　 ポリ エステル樹脂板棚板・ 底板

ポリ エス テル樹脂板

外　 装

内　 装

ポリ エス テル樹脂板

材　 質・ 仕　 様名　 称

木口： R付アルミ エッ ジ（ 品名ライン付)

見　 付 t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

台　 輪 ポリ エス テル樹脂板

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

作業天板 t20 メ ラ ミ ン化粧板 t0. 8　 ポスト フ ォ ーム加工

2
6.

8

20
1.

5
5.

3

R付アルミ エッ ジ詳細図

硬質耐候性樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t 20 ポリ エステル樹脂板 

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

成形引手（ ABS樹脂）

t 20 ポリ エステル樹脂板

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

引違戸

名　 称

側板見付

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

棚　 板 t 20 耐摩耗紙化粧板

一体成形ガイ ド レ ール（ PP樹脂）

全可動面付棚柱・ ダボ

木口： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

一体成形Vレ ール（ ABS樹脂）

天　 板 t 20 ポリ エステル樹脂板

木口3方： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

成形ソ フ ト 縦枠Ⅱ型（ ABS樹脂）

棚板ズレ 防止棚受け

キャ ビネッ ト コ ネク タ ーその他

K-85A.サイド台

K-87.掃除用具入れ K-89.流し台

600

8
00

90

3
0

1
00

60 415 100 25

8
90

1100

1200

50 50

21
0

SUS304 t1. 0 （ 正面R加工・ 全周スロープ加工）

大型排水ト ラ ッ プ（ ゴミ カ ゴ付）  YT-50XSP

ポリ エ ステ ル樹脂板

t 20 ポリ エステル樹脂板 

成形引手（ ABS樹脂）

t 20 ポリ エステル樹脂板

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

引違戸

名　 称

流　 し

外　 装

材　 質・ 仕　 様

内　 装

( 別途）給水栓

耐摩耗紙化粧板

硬質耐候性樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）側板見付

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

一体成形ガイ ド レ ール（ PP樹脂）

一体成形Vレ ール（ ABS樹脂）

成形ソ フ ト 縦枠Ⅱ型（ ABS樹脂）
c.水栓取付部分b.両サイド

2030

50

1
5

a.前面

R12

30 30

60

1
5

25
R12

50

100

15

ソ ープディ ッ シュ ( SUS304)その他 1個

北校舎 1～3F　教室(CR)　計18台
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1320 5050

600

30
10

0

60 415

2
10

100 25

600

50

50500
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60 385
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100 25

9
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30

5420

79
0

SUS304 t1. 0 （ 正面R加工・ 全周スロープ加工）

大型排水ト ラ ッ プ（ ゴミ カ ゴ付）  YT-50XSP

ポリ エ ステ ル樹脂板

t 20 ポリ エステル樹脂板 

木口： t 2 セーフ テ ィ エ ッ ジ （ ABS樹脂）

t 20 ポリ エステル樹脂板

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

点検蓋

名　 称

流　 し

外　 装

材　 質・ 仕　 様

ラ ワン 合板内　 装

( 別途）給水栓

t 24 ポリ エステル樹脂板前　 板

木口： t 2 セーフ テ ィ エ ッ ジ （ ABS樹脂）

横引き ト ラ ッ プ　 YT-183

c.水栓取付部分b.両サイド

2030

50

15

a.前面

25
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50
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R12

30 30
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15

ソ ープディ ッ シュ ( SUS304)その他 3個
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※280
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1
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60 25

7
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9
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3
0

100

北校舎 1～3F　教室(CR)　計3台

1700

2
0

10
0

80
0

600

硬質耐候性樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t 20 ポリ エステル樹脂板 

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

名　 称

作業天板

側板見付

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

棚　 板 t 20 耐摩耗紙化粧板

木口： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

t 20 メ ラ ミ ン化粧板　 ポスト フ ォ ーム加工

棚板ズレ 防止棚受け

全可動面付棚柱( 20ピッ チ) ・ ダボ

7
00

450

1
50
0

80
0

1200

1
00

硬質耐候性樹脂エ ッ ジ （ ABS樹脂）

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t20 ポリ エステル樹脂板 

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

名　 称

作業天板

側板見付

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

棚　 板 t 20 耐摩耗紙化粧板

木口： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

t20 メ ラ ミ ン化粧板　 ポスト フ ォ ーム加工

棚板ズレ 防止棚受け

全可動面付棚柱( 20ピ ッ チ) ・ ダボ

北校舎 1～3F　教室(CR)　計3台

1700

20
1
00

87
5

470

K-86.サイド台

硬質耐候性樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t 20 ポリ エステル樹脂板 

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

名　 称

作業天板

側板見付

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

棚　 板 t 20 耐摩耗紙化粧板

木口： t2 セーフティ エッ ジ（ ABS樹脂）

t20 メ ラ ミ ン化粧板　 ポスト フ ォ ーム加工

棚板ズレ 防止棚受け

全可動面付棚柱( 20ピ ッ チ) ・ ダボ

1800

2
0

1
00

87
5

470

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

固定棚板 t 20 耐摩耗紙化粧板

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t20 ポリ エステル樹脂板 

t 20 ポリ エステル樹脂板

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

名　 称

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

開　 戸

その他

通気孔付取手（ ABS樹脂）

木口： t2セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

スラ イド 丁番

ステンレス雑巾掛　 Ｌ ＝300

ステンレ ス製玉付フ ッ ク 　 TF-30

ステンレス巻パイプ φ25 ( Sカン5個付) 1本

2個

2本

1個
468450

2
00

0

1
00

2020 20

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

固定棚板 t 20 耐摩耗紙化粧板

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t20 ポリ エステル樹脂板 

t 20 ポリ エステル樹脂板

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

名　 称

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

開　 戸

その他

通気孔付取手（ ABS樹脂）

木口： t2セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

スラ イド 丁番

ステンレス雑巾掛　 Ｌ ＝300

ステンレ ス製玉付フ ッ ク 　 TF-30

ス テ ン レ スツ ユ受皿　 337×337×22

ステンレス巻パイプ φ25 ( Sカン5個付) 1本

2個

2本

1個

K-85B.サイド台

硬質耐候性樹脂エ ッ ジ （ ABS樹脂）

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t 20 ポリ エステル樹脂板 

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

名　 称

作業天板

側板見付

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

棚　 板 t 20 耐摩耗紙化粧板

木口： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

t 20 メ ラ ミ ン化粧板　 ポスト フ ォ ーム加工

棚板ズレ 防止棚受け

全可動面付棚柱( 20ピッ チ) ・ ダボ

北校舎 1～3F　教室(CR)　計6台

1530

20
1
00

87
5

470
470

60
20

87
5

名　 称 材　 質・ 仕　 様

外　 装

側板見付

内　 装

天板蓋

ポリ エステル樹脂板 

耐火ボード 貼り

硬質耐候性樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

金　 物

プッ シュ ロッ ク ： SUS304

t20 メ ラ ミ ン化粧板 ポスト フ ォ ーム加工

幕　 板 ポリ エステル樹脂板 

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

長丁番： SUS304 1個

1個

補強カ マチ角パイ プ： アルミ 50×30 2本

アングル： アルミ 15×15 2本

K-85C.ファンヒーター収納台 北校舎 1～3F　教室(CR)　計6台

1200

79
5

c
ab

給水栓用穴

底板 t5.5

ビス止

プレス加工

ｿｰﾌﾟﾃﾞｨｯｼｭ

c
ab

配管

（設備工事）

側板SUS304

t1.0 貼

給水栓用穴

プレス加工

ｿｰﾌﾟﾃﾞｨｯｼｭ

長丁番
天板蓋

アルミ角パイプ50×30

アルミL15×15

プッシュロック

内装
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図面を作成した建築士管理建築士
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グロ－バル企画設計グロ－バル企画設計
式
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株式
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一級建築士事務所登録（長野）I-83311号

1/30（A1)・1/60（A3）

K-93.清掃用具入れ 北校舎 2F　会議室　1台 K-94.サイド台 北校舎 2F　会議室　3台

1800

1
00

9
00

2
0

470

硬質耐候性樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

t 20 メ ラ ミ ン化粧板　 ポスト フ ォ ーム加工

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t 20 ポリ エステル樹脂板 

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

成形引手（ ABS樹脂）

t 20 ポリ エステル樹脂板

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

引違戸

名　 称

作業天板

側板見付

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

棚　 板 t 20 耐摩耗紙化粧板

一体成形ガイ ド レ ール（ PP樹脂）

木口： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

一体成形Vレ ール（ ABS樹脂）

成形ソ フ ト 縦枠Ⅱ型（ ABS樹脂）

棚板ズレ 防止棚受け

全可動面付棚柱( 20ピッ チ) ・ ダボ

450

633.5

20
00

2525

1
00

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

固定棚板 t 20 耐摩耗紙化粧板

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

硬質耐候性樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t 20 ポリ エステル樹脂板 

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

t 20 ポリ エステル樹脂板

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

名　 称

側板見付

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

開　 戸

通気孔付取手（ ABS樹脂）

スライ ド 丁番

その他

ステン レス雑巾掛　 Ｌ ＝300

ステンレ ス製玉付フ ッ ク 　 TF-30

ス テン レ ス ツ ユ受皿　 460×360×27

ステンレス巻パイプ φ25 ( Sカン5個付)

マグネッ ト キャ ッ チ

反り 矯正金具　 L1750

K-91.ファンヒーター収納台 北校舎 1F　校長室　1組K-90.バイス台 北校舎 1F　庁務員室　1台
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1800
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硬質耐候性樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

ポリ エステル樹脂板 

耐摩耗紙化粧板

t 20 ポリ エステル樹脂板 

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

台　 輪

名　 称

作業天板

側板見付

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

棚　 板 t 20 耐摩耗紙化粧板

木口： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

棚板ズレ 防止棚受け

全可動面付棚柱( 20ピッ チ) ・ ダボ

t 24 タ モ 集成材 UC

K-92.物品棚
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北校舎 1F　庁務員室　1台

ラ ワン 合板 t 9

名　 称

棚　 板

材　 質・ 仕　 様

米栂集成材主　 材

K-95.R形カウンター 北校舎 2F　図書室　1台
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背面姿図 S, 1/30
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15001500

天  板

外　 装

見  付

背  面

台　 輪　

名　 称 材　 質・ 仕　 様

t 30 タ モ 集成材 UC

メ ラ ミ ン化粧板

ポリ エ ス テル樹脂板

ポリ エステル樹脂板 

ポリ エステル樹脂板 

その他 配線孔キャッ プ（ ABS樹脂） 　 S100-50BE 

K-96.カウンターバック戸棚 北校舎 2F　図書室　1台
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ポリ エス テ ル樹脂板

ポリ エス テ ル樹脂板

名　 称

外　 装

内　 装

側板見付

台　 輪

棚　 板

t 2 セーフ ティ エッ ジ( ABS樹脂)

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

作業天板 t 20 メ ラ ミ ン化粧板　 ポスト フ ォ ーム加工

耐摩耗紙化粧板

木口： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

t 20 耐摩耗紙化粧板

全可動面付棚柱・ ダボ

棚板ズレ 防止棚受け

一体成形Vレ ール（ ABS樹脂）

一体成形ガイ ド レール（ PP樹脂）

引違戸

成形引手（ ABS樹脂）

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

t 20 ポリ エステル樹脂板

成形ソ フ ト 縦枠Ⅱ型（ ABS樹脂）

底板・ 向板： t 15 エコ フ ァ イ ンボード

スチール製側板スラ イ ド レ ール L350

前板： t 20 ポリ エステル樹脂板

通気孔付取手（ ABS樹脂）

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

引　 出

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

K-97.カウンターバック戸棚 北校舎 2F　図書室　1台

450
1
00

20 570 20

2
00

0

1
20

0
8
00

3001200

20

見  付

材　 質・ 仕　 様

ポリ エ ス テル樹脂板
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名　 称

外　 装

内　 装

側板見付

台　 輪

棚　 板

t 2 セーフ ティ エッ ジ( ABS樹脂)

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

作業天板 t 20 メ ラ ミ ン化粧板　 ポスト フ ォ ーム加工

耐摩耗紙化粧板

木口： t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

t 20 耐摩耗紙化粧板

全可動面付棚柱・ ダボ

棚板ズレ 防止棚受け

一体成形Vレ ール（ ABS樹脂）

一体成形ガイ ド レ ール（ PP樹脂）

引違戸

成形引手（ ABS樹脂）

木口： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

t 20 ポリ エステル樹脂板

成形ソ フ ト 縦枠Ⅱ型（ ABS樹脂）

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

K-98.展示書架 北校舎 2F　図書室　1台
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ポリ エ ス テル樹脂板

ポリ エ ス テル樹脂板

名　 称

外　 装

内　 装

側板見付

台　 輪

t2 セーフ ティ エッ ジ( ABS樹脂)

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

全R成形エ ッ ジ24( ABS樹脂+ラ ッ ピ ン グ)底板木口

展示部桟 t 20 ポリ エステル樹脂板

木口: 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

展示用

パーツ

t 20 ポリ エステル樹脂板

木口3方: t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

470
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24
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名　 称 材　 質・ 仕　 様

外　 装

見　 付

内　 装

天板蓋

ポリ エステル樹脂板 

耐火ボード 貼り

メ ラ ミ ン化粧板

金　 物

プッ シュロッ ク ： SUS304

幕　 板 ポリ エステル樹脂板 

木口： メ ラミ ン化粧板

長丁番： SUS304 1個

1個

補強カ マチ角パイ プ： アルミ 50×30 2本

アングル： アルミ 15×15 2本
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ポリ エステル樹脂板（ タ ンク 置側）

470
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木口： ナラ 材　 UC( 着色)

t24 メ ラ ミ ン化粧板

470

柱 75×75

棚板 t9

カマチ 75×40

根太 40×35 ＠450

展示部桟

展示用パーツ

長丁番天板蓋

アルミ角パイプ50×30

アルミL15×15

プッシュロック

内装

タンク(別途)FF(別途)
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K-117.小物楽器収納棚 北校舎 3F　楽器保管庫　2台
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硬質耐候性樹脂エ ッ ジ （ ABS樹脂）
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耐摩耗紙化粧板

樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）見　 付

名　 称

側板見付

外　 装

内　 装

材　 質・ 仕　 様

棚　 板 t20 耐摩耗紙化粧板

木口： t2 セーフティ エッ ジ（ ABS樹脂）

t20 メ ラミ ン化粧板 ポスト フ ォ ーム加工作業天板

引違ガラ ス戸 t 20 樹脂化粧アルミ ラ イ ンサッ シ

強化ガラ ス t 4

シリ ンダープッ シュ錠

一体成形ガイ ド レール（ PP樹脂）

一体成形Vレ ール（ ABS樹脂）

棚板ズレ 防止棚受け

全可動面付棚柱( 20ピ ッ チ) ・ ダボ

成形ソ フ ト 縦枠Ⅱ型（ ABS樹脂）

キャ リ ン グト レ ー( PC樹脂)  332×400×85その他

南校舎 1F　みのり　1組K-118.生徒用背面ロッカー
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t 20　 ポリ エステル樹脂板棚板・ 底板

ポリ エス テ ル樹脂板

外　 装

内　 装

ポリ エス テ ル樹脂板

材　 質・ 仕　 様名　 称

木口： R付アルミ エッ ジ（ 品名ラ イン付)

見　 付 t2 セーフ ティ エッ ジ（ ABS樹脂）

台　 輪 ポリ エス テ ル樹脂板

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

作業天板
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R付アルミ エッ ジ詳細図

ｔ 24 メ ラ ミ ン化粧板

木口： セーフ ティ コ ーナー24W（ TPE樹脂）

木口（ 側・ 背面） ： 樹脂エッ ジ（ ABS樹脂）

裏面： t1. 0 バッ カ ー

角　 部 大型Rパネル（ ポリ カーボ ネート ）
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背面姿図
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天　 板

その他

台　 輪

木　 口

流　 し

名　 称

角部： セーフ ティ カ バー27L（ ABS樹脂）

ポリ エス テ ル樹脂板

手動油圧式昇降装置

セーフ ティ エッ ジ　 R付（ ABS樹脂）

1台

給水栓

コ ンセント 1個

加熱機器 2個

材　 質・ 仕　 様

昇降ハンド ル（ 取外し 式） 1個

1個

メ ラ ミ ン化粧板

表面： メ ラミ ン化粧板蓋

2個

木口： ソ フ ト コ ーナー( PP樹脂)

SUS430 t 1. 0 #400　 外側ｺ ﾅーー R10

アース 付2連 WN1132K（ 15A125V AC）

木口・ 裏面：  SUS430 t0. 8 #400

外側ｺ ﾅーー R10

アルミ 座付DX取手　 L=140 4個

2個

芯材： 硬質ウレ タ ン ＋t 15耐火ボード

シングルレバー折畳み式混合栓 YK-54SM

大型排水ト ラ ッ プ（ ゴミ カ ゴ付） Ｙ Ｔ -50Ｘ SP

I Hヒ ータ ー SI H-BH213A

I Hヒ ータ ー用 WK3011W（ 15A250V AC）

消費電力： 2. 00kW

側面： ポリ エステル樹脂板外　 装

正面・ 背面： ポリ エステル樹脂板

655 720 595

南校舎 1F　家庭科室　1台K-119.エレベータ調理台

キャリングトレー 木口：硬質耐候性樹脂エッジ

背面化粧
背面化粧

点検口パネル

ACコンセント

ハンドル取付部

(昇降ハンドル)
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